
 
 

Poz. 2 

UCHWAŁA NR 2 
RADY WYDZIAŁU CHEMII UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2020 r. 

w sprawie Regulaminu przyznawania Medalu Wydziału Chemii. 

 

Na podstawie § 62 ust. 1, pkt 12) Statutu Uniwersytetu Warszawskiego z 26 
czerwca 2019 r. (Monitor UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Chemii postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

 Zatwierdza się zmiany w Regulaminie przyznawania Medalu Wydziału Chemii. 
Nowy regulamin stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Dziekan Wydziału Chemii: A. Kudelski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  
do uchwały nr 4 Rady Wydziału Chemii Uniwersytetu Warszawskiego z 22 stycznia 2020 r  

w sprawie Regulaminu przyznawania Medalu Wydziału Chemii. 

 

 

Regulamin przyznawania  
Medalu Honorowego Wydziału Chemii Uniwersytetu Warszawskiego 

 

1. Medal Wydziału Chemii Uniwersytetu Warszawskiego, zwany dalej Medalem, 
przyznawany jest osobom szczególnie zasłużonym dla Wydziału Chemii 
Uniwersytetu Warszawskiego. 

2. Medal przyznawany jest w jednej kategorii. 
3. Liczba medali nie może przekraczać czterech rocznie. 
4. Medal przyznaje Kapituła złożona z nie więcej niż siedmiu członków, wybieralni 

przedstawiciele Kapituły zatwierdzani są przez Radę Wydziału upływającej 
kadencji. 

5. Kadencja Kapituły pokrywa się z bieżącą kadencją Rady Wydziału. 
6. Kapituła przyznaje Medale większością głosów w głosowaniu tajnym, nadanie 

Medali zatwierdza Rada Wydziału. 
7. W skład Kapituły wchodzą: 

a) dwóch ostatnio pełniących swoje funkcje byłych Dziekanów Wydziału 
Chemii UW; 

b) Przewodniczący Komisji ds. Nagród i Odznaczeń; 
c) Przedstawiciele osób uhonorowanych Medalem rekomendowani przez 

Komisję ds. Nagród i Odznaczeń. 
8. Ewentualne zmiany składu Kapituły zatwierdza Rada Wydziału na wniosek 

Komisji ds. Nagród i Odznaczeń. 
9. Członkowie Kapituły wybierają przewodniczącego spośród osób wskazanych w 

pkt 7. 
10. Przewodniczący zwołuje zebrania Kapituły i prowadzi obrady.  

 


